
                                                                               

 

Comune di Genova | 

Direzione Stazione Unica Appaltante | 

Settore Lavori Via Garibaldi 9, 16124 Genova | 

Tel. 010/5572190  

 pec@garecontratticomge@postecert.it| 

Prot. PG/2022/163692       Genova ,  29/04/2022 

 
 

AVVISO di PROROGA TERMINI  

 

In merito alla procedura aperta avente a oggetto ACCORDI QUADRO RELATIVI A SERVIZI DI 

INGEGNERIA ED ARCHITETTURA NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA (PNRR) E DEL PIANO NAZIONALE PER GLI INVESTIMENTI COMPLEMENTARI 

(PNC)  

 

Accordo Quadro n. 1: Servizi di progettazione per interventi di restauro e risanamento conservativo su edifici 

esistenti del patrimonio civico, comprensiva di tutte le prestazioni specialistiche necessarie, Euro 3.000.000,00, 

oltre I.V.A. ed oneri previdenziali e assistenziali; C.I.G. 91666406A0; 

Accordo Quadro n. 2: Servizi di progettazione per interventi di nuova costruzione di edifici pubblici, sistema-

zioni urbane e/o adeguamento funzionale e normativo di edifici esistenti, Euro 2.000.000,00, oltre I.V.A. ed 

oneri previdenziali e assistenziali; C.I.G. 9166650EDE; 

Accordo Quadro n. 3: Servizi di progettazione specialistica strutturale/impiantistica per nuove costruzioni, si-

stemazioni urbane ed edifici esistenti Euro 2.000.000,00, oltre I.V.A. ed oneri previdenziali e assistenziali; 

C.I.G. 91666617F4; 

 

indetta con determinazione dirigenziale n. 2022/188.0.0./9 del 1° aprile 2022, il cui bando è stato inviato alla 

G.U.U.E il 04/04/2022 - pubblicato in data 08/04/2022 con il n. 2022-OJS070-184860-it, nonché sul profilo del 

committente e presso l’Osservatorio regione Liguria in data 04/04/2022, sulla G.U.R.I. n. 42 dell’8 aprile 2022 

con termine di presentazione delle offerte fissato per il giorno 2 maggio 2022 ore 12:00 e prima seduta 

fissata per il giorno 3 maggio 2022 ore 9:30 

 

SI RENDE NOTO CHE 

 

Con determinazione dirigenziale della DIREZIONE PROGETTAZIONE E IMPIANTISTICA SPORTIVA n. 

2022-191.0.0.-12 in data 29 aprile 2022 per le motivazioni ivi contenute, i termini di cui sopra sono stati 

prorogati; conseguentemente il nuovo termine perentorio, a pena di esclusione, per la ricezione delle offerte 

viene fissato nel giorno 18 maggio 2022 entro e non oltre le ore 12:00 e la prima seduta pubblica il giorno 

19 maggio 2022 alle ore 9:30 presso una sala del Comune. 

 

Resta invariato quant’altro contenuto nel bando di gara e negli atti di gara precedentemente approvati e 

pubblicati. 

 

Il presente avviso di proroga termini è stato inviato alla G.U.U.E. il 29/04/2022 affisso all'Albo Pretorio del 

Comune, è in corso di pubblicazione sulla G.U.R.I. ed è scaricabile dai siti internet www.comune.genova.it, 

www.appaltiliguria.it  

 

Il Direttore S.U.A.    Il Direttore della DIREZIONE PROGETTI PER LA CITTA 

     Dott.ssa Cinzia MARINO          Arch. Giuseppe CARDONA 

 

 
                                                          (firmato digitalmente) 

 

http://www.comune.genova.it/
http://www.appaltiliguria.it/

